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Verksamhetsåret 2008 
 
 

 

Uppdrag 
Länsbibliotek Jönköping skall initiera och driva utveckling, bygga nätverk, fortbilda 
bibliotekspersonal och övriga förmedlare samt ansvara för den kompletterade 
medieförsörjningen. Målet är att folkbiblioteken i länet skall vara attraktiva och intressanta i 
kunskaps- och informationssamhället. Biblioteken kan på många sätt vara en viktig faktor i den 
regionala utvecklingen, tillväxten och attraktiviteten.  

De regionala biblioteksuppgifterna är: 
 

• Biblioteksutveckling 

• Kompletterande medieförsörjning  

• Rådgivning och information 

• Regional fortbildning inom bibliotekssektorn 

• Specialtjänster inom vissa områden av biblioteksverksamheten 

• Utgivning och utveckling av Jönköpings läns taltidning 

 
Regional biblioteksplan för Jönköpings län antogs av Kultur- och utbildningsdelegationen, 
Jönköpings läns landsting i mars 2008. Planen som arbetats fram i samarbete med biblioteken i 
länet ligger till grund för den årliga verksamhetsplanen och de individuella arbetsplanerna. 
 
Jönköpings läns taltidning, en del av länsbibliotekets verksamhet, flyttade under våren till lokaler 
i Jönköpings stadsbibliotek. Det innebär att verksamheterna numera finns samlade. Som ett led i 
utvecklingen kring tillgänglighetsfrågor tillsattes en tjänst som konsulent med övergripande 
ansvar för frågor rörande tillgänglighet och teamledare för taltidningen. 
Under året har flera av länets kommuner varit inne i processer kring rekrytering av nya chefer 
eller andra organisatoriska förändringar vilket påverkat länsbibliotekets utvecklingsarbeten. 
Fokus på det handledande och processinriktade arbetet har ökat. Länsbiblioteket har fortsatt varit 
aktiv i många sammanhang för att synliggöra bibliotekens resurser och lyfta fram värdet av 
samverkan med och mellan bibliotek både lokalt, regional och nationellt. 

Vision 
Länsbibliotek Jönköping skall medverka till att bibliotekens utbud och service  

upplevs som omistliga i samtidens och framtidens samhälle. 

Regional biblioteksplan för 
Jönköpings län 
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Personal 2008 
Namn Tjänst Ansvarsområde Omfattning
Christina Alloh  Assistent Media, Webbmaster 100% 

Birgitta Athlei Bibliotekarie  75/100% 

Katinka Borg  Länsbibliotekschef  Verksamhetsledning 100% 

Maria Boquist, Redaktör Taltidningen 75% 

Lo Claesson  Konsulent  Barn/ungdom och ABM 100% 

Lars Forssmed,  Konsulent/Teamledare  Taltidningen 100% 

Philip Husberg,  Redaktör Taltidningen 100% 

Annhild Ottosson  Konsulent  Media och Tillgänglighet 100% 

Uli Wollrab  Konsulent  Mångkultur och Vuxnas lärande 100% 
 
 
Av Kultur Jönköpings kommun köptes tjänster för administration och vaktmästeri. 

Kompletterande medieförsörjning 
Talboksverksamhet 
Den regionala och den kommunala talboksverksamheten har under året förändrats.  
Kommunbiblioteken har utnyttjat och praktiserat sitt talbokstillstånd och har effektiviserat och 
utvecklat den kommunala talboksverksamheten. Länsbibliotekets kompletterande verksamhet av 
talböcker har minskat, förutom kompletteringen av anpassade medier på Äppelhörnan på 
Jönköpings stadsbibliotek som fortsatt är länsbibliotekets ansvar. Länsbibliotekets fokus har varit 
att vid behov stötta kommunbiblioteken samt bevaka den nationella och internationella 
utvecklingen inom talboksverksamheten. Länsbibliotekets konsulent har deltagit i nationellt 
nätverksmöte i tillgänglighetsfrågor och medlemskap i svenska Daisykonsortiet har förnyats. 

Medieplanering 
Länsbibliotekets konsulent har under året varit handledare i medieplanering på Eksjö och Gnosjö 
bibliotek. Under året färdigställdes en medieplan för Eksjö bibliotek. I Gnosjö bibliotek 
fortskrider arbetet tillsammans med personalen och en medieplan beräknas färdigställd under 
hösten 2009. 

Mediesamverkan 
Läns/regionbiblioteken i södra Sverige har under året inlett diskussioner kring en gemensam 
plattform för dialog och inspiration kring utvecklingen av olika slag av mediesamverkan. Ett 
samarbete kring en gemensam konferens i ämnet inleddes under hösten. Konferensens syfte är att 
till kommunbiblioteken sprida kunskap, inspirera samt komplettera bilden kring webbutveckling 
och samverkan. En arbetsgrupp bestående av konsulenter från sydlänen arbetar fortsatt med 
planeringen av konferensen som äger rum hösten 2009. 
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Nättjänster 
Länsbiblioteket samordnar och utvecklar bibliotekens nättjänster i samarbete med KULDA – 
konsortiesamköp av nättjänster. Detta är en verksamhet för svenska folk- och skolbibliotek och är 
initierad av Länsbiblioteken och Kulturrådet. Länsbiblioteket har deltagit i möten och 
diskussioner inom KULDA’s verksamhetsgrupper – länsbiblioteksgrupp och strategigrupp. 
Länsabonnemang som har tecknats tillsammans med kommunbiblioteken har under året förnyats 
ytterligare ett år med fortsatt komplettering från länsbiblioteket av dessa abonnemang. En 
komplettering som innebär att länsbiblioteket tar en del av summan och återstoden har fördelats 
på kommunbiblioteken efter antal invånare i kommunen. 
Marknadsföring av aktuella intressanta tjänster har kommunicerats till 
kommunbiblioteken. 

Äppelhyllan 
För inköp av anpassade medel till Äppelhyllan finns särskilt avsatta medel i 
budgeten för den kompletterande medieförsörjningen. 

Biblioteksutveckling/Verksamhetsutveckling 
ABM-portalen 
Under första halvåret genomfördes en marknadsföringsinsats med extra medel från Regional 
utveckling, landstinget.  
 
I samarbete med Länsmuseet knöts kontakt med bl.a. Mossleskolan i Värnamo för utveckling av 
en virtuell studielåda. 
 
Konsulenten berättade om arbetet med och uppbyggnaden av ABM-portalen på 
ett möte arrangerat av Länsbibliotek Gävleborg. 
Länsbiblioteket har inom biblioteksdelen för ABM-portalen utvecklat en 
lokalhistorisk wiki för Jönköpings län, ABM-wiki, som ett komplement till 
bibliotekens lokalhistoriska samlingar. Detta som led i bibliotekens utveckling 
av en verksamhet som i allt högre grad involverar användarna. 
 
En rapport har sammanställts för att ge en samlad bild av utvecklingsarbetet 
med portalen, den kommer att lyftas till politikerna i landstinget under 2009. 

Accessprojektet 
Möjligheten att förlänga accessprojektet Småland, Öland och Blekinge, som drivs av 
läns/regionbiblioteken i Jönköping, Kalmar och Sydost gavs genom ytterligare medel från 
Kulturrådet. Syftet är att tillgängliggöra lokalhistoriskt material. Detta sker genom att 
katalogisera och digitalisera material från samlingarna i en för de fyra länen gemensam databas - 
en specialdatabas i Kungliga bibliotekets bibliotekskatalog Libris. Projektet genomförs i nära 
samarbete med respektive värdbibliotek.  
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Bibliotek24 
Länsbiblioteket deltar i det kulturrådsstödda nationella projektet Bibliotek24 för ökad och 
likvärdig tillgång till information för alla – alltid. Länsbibliotekarien är representant i projektets 
styrgrupp och konsulenten med ansvar för medier finns med i projektets arbetsgrupp. 
www.bibliotek24.org 
 
Acrobat Connect Pro, ett webbaserat konferenssystem, används allt mer för möten och 
kommunikation inom projektet. 

Biblioteken på Höglandet 
Länsbiblioteket träffade bibliotekscheferna på höglandet ytterligare ett par gånger under våren för 
planering av ett utökat mediesamarbete. Ett arbete som under hösten stannade av på grund av 
chefsbyten i flera av kommunerna men som kommer att tas upp igen våren 2009. 

Biblioteksplaner 
Länsbibliotekets konsulent är drivande i processen och skrivandet av en biblioteksplan för 
Vetlanda kommun. Arbetet påbörjades under hösten 2008. 

Fremtidsgruppen 
På bibliotekskonsulenternas konferens i Visby 11-12 mars 2008, presenterade länsbibliotekets 
konsulent den danska biblioteksstyrelsen, Bok og Mediers rapport Fremtidens 
Biblioteksbetjening af børn. Detta resulterade i en nationell arbetsgrupp, som under hösten 
diskuterat hur de rekommendationer som framförs i rapporten kan appliceras på svenska 
förhållanden. Gruppen har också deltagit i planeringen av Svensk Biblioteksförenings 
barnbibliotekskonferens 2009, ”Fremtidens barnbibliotek”. 

”Gummifabriken” - Värnamo kommun 
Via Värnamo bibliotek involverades länsbiblioteket i Värnamo kommuns utvecklingsarbete 
”Gummifabriken”, ett planerat utvecklingscentrum med utbildning, kultur, näringslivsservice och 
liknande verksamhet Personalen från länsbiblioteket deltog i en studieresa till Drammen, för att 
besöka det nya biblioteket där folk- läns- och högskolebibliotek är samlokaliserade.  
 
Länsbiblioteket fick också uppdraget att göra en förstudie till ett Materialbibliotek i Värnamo. 

IFLA medverkan 
På IFLAs 1 konferens, World Library and Information Congress som 2008 hölls i Quebec, 
Canada presenterades det avslutade projektet 2020 Mars Express av länsbibliotekets konsulent 
tillsammans med en kollega från Regionbibliotek Västra Götaland. Rubriken var; Towards the 
Future Children´s and Young Adult´s Library. 

Jönköpings läns bildningsförbund 
Länsbiblioteket är representerat i styrelsen för Jönköpings läns bildningsförbund som är ett 
samverkansorgan för studieförbunden, folkhögskolorna, biblioteken samt länsmuseet. Arbetet har 
under året präglats av att finna formerna för det framtida arbetet. Bland annat har en webbsida 
producerats. 
                                                 
1The International Federation of Library Associations and Institutions  
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Nordisk bibliotekswiki 
Länsbibliotek Jönköping har tillsammans med Regionbibliotek Örebro initierat en nordisk 
omvärldsbevakningswiki för bibliotek. Tanken är att här samla information om företeelser, 
utvecklingsarbeten från olika områden som är intressanta för bibliotek att bevaka. 
http://nordiskbibliotekswiki.net/ 

Skönlitterärt nätverk 
Det skönlitterära nätverkets syfte och mål är att lyfta skönlitteraturen, stimulera till läsning och 
litteratur samt utveckla och fördjupa bibliotekens litteraturförmedlande roll. Nätverket har 
deltagit i årets möten i det nationella NÄFS – nätverket för skönlitteratur på bibliotek. Under 
hösten 2008 utgjorde det skönlitterära nätverket en av de riktade grupperna som påbörjade den 
första delen i länsbibliotekets långsiktiga verksamhetsutveckling med fokus på marknadsföring. 
Nätverket har i utvecklingsarbetet fokuserat på samtal med låntagaren, som kommer att fördjupas 
i länsbibliotekets fortsatta utvecklingsarbete under 2009. 

Västanågruppen - Regionala kulturinstitutioner i samverkan 
Verksamhetsledarna för länets kulturinstitutioner fortsätter samverka, en angelägen uppgift är att 
skapa kontaktytor och öka dialogen mellan de regionala och lokala aktörerna. Att inspireras av 
andras lösningar en annan, årets studie- och arbetsresa gick till Stockholm. 
Västanågruppen deltog också i en studieresa till Bryssel som arrangerades av Regional 
utveckling, landstinget.  
 
Nätverket Kultur för barn och unga i Jönköpings län anordnade i samarbete med 
Högskolan för lärande och kommunikation, HLK, en seminarieserie under året.  

Barn/Ungdom 
2020 Mars Express 
Det kulturrådsstödda samarbetsprojektet mellan Länsbibliotek Jönköping, 
Regionbibliotek Västra Götaland och Regionbibliotek Skåne avslutades med 
en konferens på Gislaveds bibliotek i februari. Michele Gorman, som 
förestår ungdomsverksamheten vid ImaginOn i Charlotte, Nord Carolina, 
USA, var speciellt inbjuden som föreläsare. 
 
Som en uppföljning av projektet arrangerade Regionbibliotek Skåne i 
december en studiedag om framtidens barnbibliotek där konsulenten 
förläste.  
 

Michele Gorman 
ImaginOn, Charlotte, USA 
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Att läsa och berätta gör förskolan rolig och lärorik 
Länsbiblioteket är ägare till ett utvecklingsprojekt kring läsning i förskolan. Samarbetspartners är 
förskolor och bibliotek i Gislaved, Gnosjö, Jönköping, Sävsjö, Vaggeryd och Värnamo samt 
Högskolan för lärande och kommunikation, HLK, Jönköping. Projektet är tvåårigt och drivs med 
stöd från Statens Kulturråd. En extern projektledare driver projektet och länsbibliotekets 
konsulent fungerar som handledare.  

Rummet som medium 
Länsbiblioteket driver tillsammans med Huskvarna bibliotek ett 
utvecklingsprojekt kring verksamheten i barnbiblioteksrummet. Syftet 
med detta projekt är att få till stånd en symbios mellan rummet - webben 
- litteraturen - brukarna. Barnbibliotekarien i Huskvarna är 
projektledare, medan länsbibliotekets konsulent fungerar som 
handledare. 
Två referensgrupper av barn har bildats som har deltagit i 
förnyelsearbetet av barnavdelningen. Två bloggar har startats – en för 
barnen och en där man kan följa projektets gång.  
Ett par studieresor genomfördes under året. Bland annat besöktes Navet i Borås och biblioteken i 
Hjörring och Aalborg. 
En student från Ljushögskolan gör sitt examensarbete med olika förslag på ljussättning i 
barnavdelningen i anslutning till projektet. Kontakt har också tagits med Upptech Science Center 
i Jönköping för ett samarbete kring en utställningsmodul i biblioteket. Projektet genomförs med 
hjälp av medel från Statens Kulturråd. 

Ungdomsnätverk 
U-nätverket, ett nätverk för dem som arbetar med ungdom på 
biblioteken i länet, har förberett och genomfört deltagandet med en 
monter på datorspelsfestivalen DreamHack i Jönköping. Responsen var 
stor både från de deltagande ungdomarna och från festivalledningen. 
Länsbiblioteket kommer att delta även 2009 både med monter och som 
medarrangör i den konferens som planeras i anslutning till festivalen av 
Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), Ungdomsstyrelsen och 
Fritid Jönköpings kommun.  
I samband med deltagandet på datorspelsfestivalen Dreamhack 
införskaffades en knappmaskin. Ungdomarna erbjöds skriva texter och producera egna knappar. 
Motprestationen var en skriftlig åsikt om biblioteket. Knappmaskinen var ett lyckokast eftersom 
det drog många undomar till montern och gav möjligheter till kontakt och samtal. 
 
Knappmaskinen erbjuds länets bibliotek och har på de ställen där den använts lyft aktiverna som 
den kopplats till. 
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Samarbete bibliotek – skola 
Länsbiblioteket är tillsammans med fyra andra Läns-/regionbibliotek i södra Sverige medarrangör 
för en årlig gymnasiebibliotekskonferens. 2008 var denna förlagd till Kalmar. 
 
Nätverksmöten för gymnasiebibliotekarier har årligen hållits ca två gånger per år. Fr.o.m. hösten 
2008 lades dessa nätverksträffar ner. 
Länsbiblioteket deltar regelbundet i nätverksmöten tillsammans med utvecklingsledare för 
skolorna i länet och ingår även i IT-pedagogernas nätverk där Mediacenter är sammankallande. 
 
Länsbiblioteket deltar tillsammans med skolförvaltningen och biblioteket i Värnamo i 
utvecklingen av modellskolbibliotek på Mossleskolan i Värnamo. 

Tillgänglighet  
Jönköpings läns taltidning  
I mars flyttade taltidningsverksamheten till lokaler i Jönköpings stadsbibliotek. Det innebär att 
verksamheten är samlad på ett ställe. I arbetet med att utveckla verksamheten har en 
redaktörstjänst förändrats till en konsulenttjänst. Tjänsten innehåller ett samlat ansvar för frågor 
som rör tillgänglighet samt teamledare på taltidningen, vilket innebär ansvar för utveckling, 
samordning och marknadsföring.  
 
Jönköpings läns taltidning ges ut en gång i veckan i Daisyformat. Produktion och distribution 
köps från Regionbibliotek Västra Götaland. 
 
Antalet prenumeranter var cirka 200. 
 
Information och marknadsföring av verksamheten har skett tillsammans med syninstruktörer i 
länet, deltagande på kommunala handikappråd, via Forum för tillgänglig information samt med 
personal på olika äldreboenden i länet.  
 
Under året har även en ny informationsbroschyr tagits fram i samarbete med syncentralen. 
Personalen deltog i den årliga rikstaltidningskonferensen, 2008 förlagd till Göteborg.  

Forum för tillgänglig information 
”Forum för tillgänglig information” är ett nätverk för bibliotek och andra externa verksamheter 
med fokus på tillgänglighet i Jönköpings län. Länsbiblioteket är den sammankallande och 
drivande parten i nätverket som har träffats en gång per termin. Länsbiblioteket deltog också i 
nätverksmöten med södra Sverige för tillgänglig information inom regioner och landsting. 

Läsombud 
Länsbiblioteket har i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan 
och Centrum för lättläst genomfört inspirations- och 
fortbildningsdagar för läsombud inom handikapp- och 
äldreomsorgen i Jönköpings län. Under våren genomfördes också en 
grundkurs för den som vill bli läsombud, som riktade sig till personal 
inom såväl handikapp- som äldreomsorgen.  
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Vuxnas lärande 
Under 2008 fördjupades det gränsöverskridande arbetet via nätverksgruppen vuxnas lärande – 
bibliotek som hade påbörjats under 2007. Nätverket består av representanter från 
vuxenutbildning, kommunbibliotek och Länsbibliotek Jönköping. Nätverkets arbete har bland 
annat resulterat i en temadag om dyslexi samt producerat en förteckning över användbara resurser 
i arbetet med dyslexi.  
 
Länsbibliotek Jönköping deltog under året i projektet 
Bildanätverk, ett nationellt nätverk för lärmiljöutveckling på 
folkbibliotek. Regionbibliotek Stockholm är initiativtagare och projektägare till detta 
Kulturrådsstödda projekt. Länsbibliotek Jönköping ansvarade för delprojektet ”Idea Store – hur 
utvecklas konceptet i Sverige?” Projektet avslutas i februari 2009 med ett seminarium på 
”Garaget” i Malmö”.  
 
Via länsbibliotekets delprojekt inom Bildanätverket finansierades en icke-brukareundersökning i 
Värnamo kommun.  
 
Länsbibliotek Jönköping var representerat på Nitus årsstämma i Nyköping. 

Kompetensrådet – Regionförbundet Jönköpings län 
Länsbibliotekarien sitter med i Kompetensrådet tillsammans med representanter från näringsliv, 
fack och utbildning. Under året påbörjades arbetet med att ta fram ett särskilt strategidokument 
för kompetensförsörjning i länet.   

Mångkultur 
Samarbetet med Migrationsverket intensifierades och resulterade i en gemensam projektansökan 
till Europeiska flyktingfonden. ”Integrationsbibliotek Jönköpings län – en fysisk och virtuell 
mötesplats”. Projektets idé är att vidareutveckla bibliotekens viktiga roll i mottagnings-
verksamheten.  
 
För att aktivt använda sig av andra medier än boken i integrationsarbetet, inleddes under hösten 
ett samarbete mellan Mediacenter i Jönköping, Mediapoolen i Skövde, Regionbibliotek Västra 
Götaland och Länsbibliotek Jönköping.  

Fortbildning 
Under året initierade länsbiblioteket ett långsiktigt verksamhetsutvecklingsarbete med fokus på 
marknadsföring och bemötande för länets bibliotekspersonal. Under våren inleddes diskussioner 
och planering med extern kompetens/utförare samt marknadsföring av konceptet till länets 
bibliotek. Utvecklingsarbetet påbörjades under hösten och erbjöd två dubblerade 
storföreläsningar förlagda i Gislaved och Vetlanda. Ett antal av länets bibliotekspersonal fick 
sedan förmånen att i riktade grupper fördjupa sig inom området. Ett utvecklingsarbete som gör en 
återkoppling och fortskrider under 2009 och framåt i olika former.   
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Nätverksmöten för olika grupper av bibliotekspersonal har arrangerats under året. Allt oftare 
gränsöverskridande när det gäller verksamhetsområden. 
 
Bibliotekscheferna bjöds in till möten fyra gånger under året, ett av dessa var kombinerat med 
konferens och besök på datorspelsfestivalen Dreamhack.  
 
Utöver detta har studiedagar ordnats med koppling till pågående projekt och utvecklingsarbeten. 
 
2008 års kalendarium bifogas. 

Information 
Länsbibliotekets webbplats, www.f.lanbib.se, innehåller aktuell information om verksamheten. 
Främsta målgrupp är bibliotekspersonal i länet. 
 
Bibliotekscheferna får via mail varje månad aktuell information från länsbiblioteket. 
 
Länsbibliotekets blogg, bOomerang – in- och omvärldsbevakning för biblioteken i Jönköpings 
län, som är integrerad i Länsbibliotekets webbplats introducerades under hösten. 
 
Månadsbrevet, ett elektroniskt nyhetsbrev som har ambitionen att ge aktuell information och 
stimulera till fortsatt utveckling av biblioteksverksamheten i länet. Sändlistan innehåller adresser 
till bibliotekspersonal, politiker, samarbetspartners och övriga intresserade. Månadsbrevet når ca 
300 mottagare. 

Kompetensutveckling 
Personalen deltog inledningsvis i den kompetensutveckling kring marknadsföring och bemötande 
som arrangerades för bibliotekspersonalen i länet för att sedan fortsätta i den egna gruppen. 
Arbetet var en kombination av gemensam uppföljning av den regionala planen och individuell 
utveckling. Metoden var handledda reflekterande samtal både i grupp och individuellt. 
 
Länsbibliotekets personal har deltagit i och bevakat seminarier och konferenser inom skilda fält 
och verksamhetsområden. 
 
En av länsbibliotekets konsulenter har deltagit i kursen Samtalsmetodik, 7,5 hp vid Högskolan för 
lärande och kommunikation i Jönköping. 
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Nätverk 
Länsbiblioteket har ingått i eller medverkat i följande sammanhang: 
 

− Bibliotek24 – projekt för nationell biblioteksutveckling; styrgrupp + arbetsgrupp 
− Föreningen Sveriges länsbibliotekarier, styrelsen 
− Bildningsförbundet Jönköpings län, styrelsen 
− Representant i KULDA – konsortiesamköp av nättjänster – strategi och referensgrupp 
− Kompetensrådet – Regionförbundet Jönköpings län 
− Kultur för barn och unga - nätverket för regionala kulturkonsulenter 
− LISA/Länsbibliotek i samverkan – nätverk för läns/regionbiblioteken i södra Sverige 
− Nätverk för anpassad information – Kronoberg, Halland, Västra Götaland och Jönköping 
− Nätverk för ITpedagogerna i Jönköpings län 
− Nätverk för skolutveckling i Jönköpings län 
− Nätverk vuxnas lärande – bibliotek i Jönköpings län 
− Nationella nätverk för tillgänglighets-, IT- och mångkulturfrågor 
− Nationellt nätverk för barn-, ungdoms- och skolbiblioteksfrågor 
− Representant för folkbiblioteken i Jönköpings län i det Svenska Daisykonsortiet 
− Västanågruppen – verksamhetsledarna för regionala kulturinstitutioner i Jönköpings län 
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Bilaga 

Kalendarium – 2008 
 
21 januari 
Biblioteken på Höglandet 
Plats: Nässjö 
 
29 januari 
Nätverksmöte för bibliotekspersonal med intresse  
för barn- och ungdomsverksamhet 
Plats: Jönköping 
 
7 februari 
Skönlitterära nätverket  
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
19 februari 
Avslutningskonferens 2020 Mars Express 
Plats: Gislaveds bibliotek 
 
20 februari 
Samtal kring ungdomsverksamhet på bibliotek  
Michele Gorman 
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
22 februari 
Regional biblioteks IT-grupp 
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
27 februari 
Hur står det till med biblioteken INSTÄLLT 
Plats: Familjen Ericssons City hotel, Jönköping 
BTJ i samarbete med Länsbibliotek Jönköping 
 
28 februari 
Nätverksträff för barnbibliotekarier INSTÄLLT 
i kommuner med > 50 000 invånare 
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
28 februari 
Nätverksmöte referensgrupp vuxnas lärande-bibliotek 
Plats: Gislaved Gärdesskolan 
 
3 mars 
Biblioteken på Höglandet 
Plats: Tranås 
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12 mars 
Grundkurs för läsombud (pdf) 
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
19 mars 
Skönlitterära nätverket 
Plats: Jönköping 
 
10 april 
Referensgruppsmöte Mångkultur 
Plats: Eksjö 
 
22 april 
Nätverksmöte för gymnasiebibliotekarier 
 
25 april 
Bibliotekschefsmöte 
Plats: Gislaveds bibliotek 
 
13 maj 
NÄFS - skönlitteratur på bibliotek 
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
29-30 maj 
Astrid Lindgren-konferensen 
Plats: Vimmerby 
 
2 juni 
Biblioteken på Höglandet 
Plats: Vetlanda 
 
10 september 
Nätverksgruppen Mångkultur 
 
15 september  
Bibliotekschefsmöte  GGVV  
Plats: Vaggeryd 
 
16 september  
Bibliotekschefsmöte  
Biblioteken på höglandet  
Plats: Aneby 
 
22 september och 2 oktober 
Kick off för ett samarbetsprojekt mellan förskola och bibliotek 
 
1 oktober 
Skönlitterära nätverket 
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7 oktober  
En del strippar - vad gör du?  
Storföreläsning i Vetlanda  
Plats: Vetlanda 
 
8 oktober  
En del strippar - vad gör du?  
Storföreläsning i Gislaved  
Plats: Gislaved 
 
9 oktober  
"...när texten flyter runt och bokstäverna hoppar..."  
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
14 - 16 oktober  
En dels strippar - vad gör du?  
Plats: Jönköpings stadsbibliotek 
 
22 oktober 
Skönlitterära nätverket 
Plats: Jönköping 
 
4 - 6 november  
En del strippar - vad gör du?  
Plats:  
 
7 november 
Skönlitterära nätverket 
Plats: Jönköping 
 
20 november  
Författardag i Hässleholm - låt dig inspireras!  
Plats: Hässleholm 
 
28 november  
Bibliotekschefsmöte  
Plats: Jönköping 
 
1-3 december  
Att läsa och berätta gör förskolan rolig och lärorik 
Plats: Värnamo och Jönköping 
 
9 december 
Nätverksmöte i tillgänglighetsfrågor 
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